
PANTHEROL

Одбираме добитник со најголем финансиски
пораст на брендот PANTHEROL , во однос на ®

истиот период од минатата година

ПАТУВАЈТЕ БЕЗГРИЖНО 

* Акцијата важи само за купувачите на фактура. Наградите ќе бидат испорачани по завршувањето на наградната игра. Сликите од наградите е симболична

10 x

2. НАГРАДА
Pantherol маици  

КАДЕ И ДА ПОСАКАТЕ!
од 1.8.

до 30.9.
2025

АКЦИЈАТА
ТРАЕ

02 5511 771 

1. НАГРАДА
Cет алати од брендот BGS

со 192 парчиња

1 x


